La forma de pago es la indicada en los distintos establecimientos de cobro que indique el formato de Pago emitido por la 
Secretaria finanzas, o las modalidades de pago en línea que indica el portal de Internet:  www.finanzasoaxaca.gob.mx. 

El costo de las Bases es de $ 1,500.00 (MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.) 

GLOSARIO DE TÉRMINOS 

Para efecto de las presentes Bases, se entenderá por: 

I. Bases: Conjunto de requisitos legales, técnicos y económicos, que deberán cumplir las personas físicas y morales, que 

deseen participar en el procedimiento.